

KRIVAA REGNSKABSSERVICE ApS

Muldvad 7
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Erling Krivaa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRIVAA REGNSKABSSERVICE ApS
Muldvad 7
2800 Kgs.Lyngby
Telefonnummer: 40463996
CVR-nr: 33040474
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank
Vesterport afd. Vesterbrogade 8
2800 Kongens Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive bogføring og regnskabservice.

Usædvanlige forhold

Ved bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling, samt resultatet i det forløbne år, har der efter ledelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende indregning af selskabets indtægter, omkostninger, aktiver og passiver har der i det forløbne år, efter ledelsens skøn, ikke været nogen form for usikkerhed af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....

Årets udvikling i selskabets aktiviteter forløb tilfredsstillende.

.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

...

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2016.

..

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		219.151	319.960
Eksterne omkostninger		-61.101	-73.104
Bruttoresultat		158.050	246.856
Personaleomkostninger		-177.451	-251.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.340	-66.339
Resultat af ordinær primær drift		-85.741	-70.816
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.936	8.560
Ordinært resultat før skat		-61.805	-62.256
Skat af årets resultat		16.696	13.939
Årets resultat		-45.109	-48.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		-45.109	-78.317
I alt		-45.109	-48.317

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	66.340
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	66.340
Anlægsaktiver i alt		0	66.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	0
Andre tilgodehavender		4.269	10.286
Tilgodehavender i alt		10.269	10.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		429.081	424.535
Værdipapirer og kapitalandele i alt		429.081	424.535
Likvide beholdninger		30.595	106.713
Omsætningsaktiver i alt		469.945	541.534
Aktiver i alt		469.945	607.874

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		390.035	468.352
Overført resultat		-45.109	-48.317
Forslag til udbytte		0	-30.000
Egenkapital i alt		424.926	470.035
Hensættelse til udskudt skat		0	17.913
Hensatte forpligtelser i alt		0	17.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.971	678
Skyldig selskabsskat		-783	-2.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.831	91.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.019	119.926
Gældsforpligtelser i alt		45.019	119.926
Passiver i alt		469.945	607.874